
（案） 

入 札 公 告 

 

次のとおり一般競争入札に付します。 

令和５年２月２１日  

 

公立学校共済組合 東海中央病院 

      病 院 長  松 井 春 雄 

 

 

1 競争入札に付する事項   

（1）件名及び数量等 公立学校共済組合東海中央病院 血管撮影装置 一式 

（内 訳）血管撮影装置  一式 

    詳細は別記参照 

（2）履行期限  令和６年３月３１日 

（3）履行場所  公立学校共済組合東海中央病院 

（4）入札方法  入札金額は、総額を記載すること。 

なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金 

額の 10％に相当する額を加算した金額をもって落札価格とするので、 

入札者は消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業 

者であるかを問わず見積もった契約金額の 110 分の 100 に相当する 

金額を入札書に記載すること。 

 

2 入札書及び入札にかかる文書に使用する言語及び通貨 

 日本語及び日本国通貨に限る。 

 

3 競争参加資格 

（1） 国の競争参加資格（全省庁統一資格）において令和 4 年度に東海・北陸地域におい

て「物品の販売」の「C」等級以上に格付けされている者であること。 

（2） 国等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

（3） その他入札説明書において定める資格を有する者であること。 

 

4 契約条項を示す場所及び入札説明書を交付する場所 

場 所 東海中央病院経営管理課調達係  

電 話 058－382－3101 

 

5 入札説明書に示す入札書及び関係書類の提出場所及び提出期限 

提出期限 令和５年３月１０日（金） 16 時 00 分 

提出場所 東海中央病院経営管理課調達係 

 

6 競争入札執行（開札）の日時及び場所 

日  時 令和５年３月１３日（月） 11 時 30 分 

場  所 各務原市蘇原東島町 4－6－2 

東海中央病院 小会議室 

 



7 入札保証金及び契約保証金 

（1）入札保証金 免除 

（2）契約保証金 免除 

 

8 入札の無効 

本公告に示した入札参加に必要な資格のない者のした入札及び入札に関する条件に 

違反した入札は無効とする。 

 

9 契約書の作成 

   契約締結に当たっては契約書を作成するものとする。 

 

10 落札者の決定方法 

   本公告に示した調達を履行できると契約担当者が判断した入札書であって、作成し 

た予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者と 

する。 

 

11 その他 

本件についての詳細は、入札説明書及び仕様書等関係書類による。 



（別 記） 

血管撮影装置  

ﾌｨﾘｯﾌﾟｽ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ 血管撮影装置  一式 

 ①Azurion 7 B12/12  Rel2.1 

 ②Vue PACS 

 

１．Azurion 7 B12/12   Rel2.1  １ 

２．FlexVision XL ＋ 液晶モニタ 2 台  １ 

３．X 線画像分配器（操作室用）   ３ 

４．Ref2 および Ref3 追加機能（ﾊﾞｲﾌﾟﾚｰﾝ）  １ 

５．FlexVisionPro 拡張ｵﾌﾟｼｮﾝ   １ 

６．XL 映像分配ｷｯﾄ（他社製 XL TV）  １ 

７．XL 映像分配ｷｯﾄ（ﾌﾙ HD TV）   １ 

８．X 線画像分配器（検査室用）   ２ 

９．Clarity IQ ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ    １ 

１０．スポットライト    １ 

１１．天井吊放射線ｼｰﾙﾄﾞ    １ 

１２．天井吊放射線ｼｰﾙﾄﾞ用ﾌﾞﾗｹｯﾄ   １ 

１３．Coronary ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾊﾟｯｹｰｼﾞ   １ 

１４．Vascular/Neuro/Onco ｴｯｾﾝｼｬﾙﾊﾟｯｹｰｼﾞ  １ 

１５．StentBoost Subtract   １ 

１６．IW ハードウェア（FlexSpot）   １１ 

１７．生体波形表示機能    １ 

１８．DSA 機能     １ 

１９．スマートマスク（バイプレーン）  １ 

２０．デュアルフルオロ機能（バイプレーン）  １ 

２１．CardiacSwing    １ 

２２．ローテーションスキャン   １ 

２３．バイプレーン操作室用フットスイッチ  １ 

２４．ﾜｲﾔﾚｽﾌｯﾄｽｲｯﾁ：バイプレーン用   １ 

２５．2nd タッチスクリーンモジュール  １ 

２６．タッチスクリーンモジュール Pro  １ 

２７．操作モジュール追加（操作室用）  １ 

２８．フルシステムオートポジション機能  １ 

２９．ピボットテーブル機構    １ 

３０．カーボン製 X 線透過型手台   １ 

３１．患者側位アームサポート（左右セット）  １ 

３２．患者ストラップ    １ 

３３．ﾃｰﾌﾞﾙ取付式放射線ｼｰﾙﾄﾞ   １ 

３４．パンハンドル    １ 

３５．DVD ライター    １ 

３６．NTSC ビデオ信号出力    １ 

３７．距離計測解析ﾊﾟｯｹｰｼﾞ    １ 

３８．画像信号入力ボックス    ９ 

３９．プレミアム出荷ｵﾌﾟｼｮﾝ（バイプレーン）  １ 



４０．TERMINAL BLOCK（WKN70）CRC-D １ 

４１．キャビネットリアカバー   ４ 

４２．Cabinet Rear Cover Deep   １ 

４３．アームスタンド用フロアプレート  １ 

４４．寝台用フロアプレート    １ 

４５．モニタ吊り枠用天井レール（390 ㎝）  １ 

４６．モニタ吊り枠    １ 

４７．側面アーム用天井レール   １ 

４８．ワイヤレスマウス M546＆マウスパッド 3 枚 １ 

４９．CV 用トランス 100kVA   １ 

５０．プロテクション用ハンガー金具   １ 

５１．DVD レコーダー HVO-550MD  １ 

５２．ｲﾝﾀｰﾌｪｲｽｷｯﾄ一式    １ 

５３．BN-1 長方形ブロック形＜中＞  １ 

５４．HN-2 頭部サポート＜成人用＞  １ 

５５．リリーフマット アンギオ薄型タイプ  １ 

５６．ビデオ AD 変換コンバータ   ４ 

５７．改修工事費     １ 

５８．漏洩線量測定費    １ 

５９．特注ｶﾃｰﾃﾙ棚作成費    １ 

６０．操作室施設整備費（机、椅子）   １ 

６１．造影剤自動注入機    １ 

６２．放射線線量測定機器一式   １ 

６３．ﾎﾟﾘｸﾞﾗﾌ（ﾌｸﾀﾞ電子）    １ 

６４．除細動器     １ 

６５．ｽﾁｰﾑﾚｰﾀｰ     １ 

６６．IABP 機材     １ 

６７．ﾈｯﾄﾜｰｸ接続費（MWM、Storage、RDSR） １ 

６８．体外式ﾍﾟｰｽﾒｰｶｰ    １ 

６９．Vue PACS     １ 

７０．初期トレーニング（立会い）   １ 

７１．据付工事費     １ 

７２．工事費（鉄骨架台・床ベース・電気・空調・内装・放射線防御工事） 


